
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ и т о г о в 
(в редакции № 1) 

18 сентября 2023 года 

Номер процедуры: 498802300ЮР 
Реестровый номер (ЕИС): 32312717996 

1. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 
Сведения об организаторе: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЕО ОБСЛУЖИВАНИЯ Т Е Р ОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
"ЗАБОТА" В Г. УЛЬЯНОВСКЕ" (ИНН: 7328028659, КПП: 732801001. ОГРН: 
1027301581801). 
Место нахождения: 432057. Ульяновская область, город Ульяновск, Оренбургская ул., д.31. 
Почтовый адрес: 432057, Ульяновская область, город Ульяновск, Оренбургская ул., д.31. 
Сведения о заказчике: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
"ЗАБОТА" В Г. УЛЬЯНОВСКЕ" (ИНН: 7328028659, КПП: 732801001, ОГРН: 
1027301581801). 
Место нахождения: 432057. Ульяновская область, город Ульяновск. Оренбургская ул.. д.31. 
Почтовый адрес: 432057. Ульяновская область, город Ульяновск. Оренбургская ул.. д.31. 
Контактная информация: Курылева А. П., тел.: +7 842 258-80-55, е-таП: §ио§с@таП.ги 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053. Россия. Республика Башкортостан, г. Уфа. ул. Проспект Октября, 
д. 132/3. этаж 9. 
Почтовый адрес: 450053. Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: тГо@е1р-ге§юп.ги 
Наименование закупки: Капитальный ремонт помещений 1 этажа корпуса № 1 (Литер А) (3 
этап) 
Предмет договора (лота): Капитальный ремонт помещений 1 этажа корпуса № 1 (Литер А) 
(3 этап). 

№ 
п/п 

... . 

Количество № 
п/п Наименование (ед. Код О КПД 2 Код ОКВЭД 2 № 
п/п измерения) 
1 Работы отделочные 1 (Условная 43.39.11.190: Работы 43.39: Производство 

декоративные прочие. не единица) отделочные прочих отделочных и 
включенные в другие декоративные прочие, не завершающих работ 
группировки включенные в другие 

группировки 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы отделочные декоративные прочие, не включенные в другие группировки: 1 Условная 
единица. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 18 378 886.80 руб. 
Срок предоставления документации о закупке: с 30 августа 2023 года по 15 сентября 2023 
года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН Иир8://1ог§1.е1р-ге§юп.ш. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ьирз://1ог§1.е1р-



ге§юп.ги, Ь«р://2акирк1.§оу.ги. 
Размер, срок н порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН ЬПрз:/Лог§1.е1р-ге§юп.ги. 
Дата начала подачи заявок: 30 августа 2023 года. 
Дата и время окончания подачи заявок: 15 сентября 2023 года в 09:00 МСК+1. 
Место, дата и время рассмотрения заявок: 432057. Ульяновская область, город Ульяновск. 
Оренбургская ул.. д.31. 18 сентября 2023 года в 11:30 МСК+1. 
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
Нирз://1ог§1.е1:р-ге§1оп.ги. 
Дата и время начала проведения торгов: 18 сентября 2023 года в 10:00 МСК+1. 
Дата п время окончания проведения торгов: 18 сентября 2023 года в 10:10 МСК+1. 
Место, дата н время подведения итогов закупки: 432057, Ульяновская область, город 
Ульяновск. Оренбургская ул.. д.31.18 сентября 2023 года в 11:30 МСК+1. 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 
13.09.2023 14:30:56 МСК+1 Заявка №45653 -

14.09.2023 09:04:56 МСК+1 Заявка №45672 -

14.09.2023 12:00:13 МСК+1 Заявка №45684 
14.09.2023 14:23:52 МСК 1 1 Заявка №45702 -

15.09.2023 01:21:58 МСК 1 Заявка №45727 -

15.09.2023 08:29:09 МСК 1 Заявка №45743 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: 
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №45653 -

Заявка №45672 -

Заявка №45684 -

Заявка №45702 -

Заявка №45727 -

Заявка №45743 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

III. Сведения о результатах проведения торгов 

Номер 
участника 

Предложение о 
цене 

Место участника по 
результатам подведения 

итогов 

Время подачи ценового 
предложения 

Заявка 18 378 886.80 руб. 2 13.09.2023 14:30:56 
№45653 МСК+1 
Заявка 18 378 886.80 руб. л 14.09.2023 09:04:56 
№45672 МСК+1 
Заявка 18 378 886.80 руб. 4 14.09.2023 12:00:13 



№45684 МСК+1 

Заявка 18 378 886.80 руб. 5 14.09.2023 14:23:52 
№45702 МСК+1 

Заявка 18 286 992.37 руб. 1 18.09.2023 10:00:39 
№45727 МСК+1 

Заявка 18 378 886.80 руб. 6 15.09.2023 08:29:09 
№45743 МСК+1 

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Помер заявки участника 
процедуры 

Заявка №45727 

Дата и время регистрации 
заявки 

15.09.2023 01:21 МСК+1 

Порядковый номер 

1 

Заявка №45653 13.09.2023 14:30 МСК+1 2 

Заявка №45672 14.09.2023 09:04 МСК+1 3 

Заявка №45684 14.09.2023 12:00 МСК+1 4 

Заявка №45702 14.09.2023 14:23 МСК+1 5 

Заявка №45743 15.09.2023 08:29 МСК+1 6 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера: 

Участник, которомл присвоен первый 
порядковый номер (победитель) 

Заявка №45727. -
Предложение о цене договора (лота): 

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер 

Заявка №45653, -
Предложение о цене договора (лота): 

18 286 992.37 руб. 18 378 886.80 руб. 

Состав комиссии: 
Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Докина Наталья Геннадьевна 
Заместитель председателя Савельева Елена Владимировна 
комиссии 

л Член комиссии Княгинин Иван Иванович л 
Член комиссии Стебловская Ирина Анатольевна „ 
Секретарь комиссии Махмутова Эльвира Габдрашитовна с 


